[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      27.  03.  2019                                                                                 № 120 - п.

[image: ] О разрешении перевода жилых
      помещений в нежилые помещения

      В  соответствии  ст. 23  гл. 3  Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации, на  основании  ст. 27 Устава  муниципального образования город Сорск и Решения межведомственной  комиссии  администрации   города  Сорска  по  вопросам  перевода   жилых  помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения (протокол № 48  от 27. 03. 2019 года), администрация  города  Сорска  Республики Хакасия
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Дементьеву Андрею Андреевичу разрешить  перевод в нежилое помещение  жилого помещения (квартиры)  № 35, расположенной в многоквартирном доме по адресу: Российская Федерация,Республика  Хакасия, город Сорск, улица Гагарина, дом № 6. Предполагаемое назначение помещения – магазин непродовольственных товаров.
       2.Ведущему  специалисту  Управления  ЖКХ администрации  муниципального образования город Сорск  Шиловой  Л.   И.  подготовить  и   направить Дементьеву А. А. уведомление о переводе  жилого помещения в нежилое помещение.
       3.Опубликовать настоящее Постановление в газете "Сорский молибден" и разместить на официальном сайте администрации города  Сорска в сети Интернет,
       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

        И. о. главы  города Сорска                                                     В. Ю. Соколов

image1.jpeg

image2.jpeg